ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         КАРАР

_____10.07.2019__________

№___16____
О согласовании проекта

внесения изменений

в ПЗЗ муниципального образования

город Елабуга ЕМР РТ
В соответствии с частью о ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проведенных 27. 12. 2018 публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан» Исполнительный комитет Елабужского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан» (Приложение 1).

2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан в Елабужский городской Совет Елабужского муниципального района Республики Татарстан для утверждения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета города Елабуга ЕМР Жукова О.И.
Руководитель
                                                                      К.В. Мокшин